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	Te dhënat personale


	Emri / Mbiemri
	
	ADMIR  SHALA 

	Adresa
	
	Prizren 

	Telefoni
	
	

	Fax
	
	

	E-mail
	
	admir.shala@rks-psh.org



	Shtetësia
	
	Kosovar


	Data lindjes
	
	28.03.1980


	Eksperiencat e punës


	• Date (nga – deri)

	• Emrin dhe adresën e punëdhënësit

• Pozita
· Date (nga-deri)

· Emrin dhe adresën e punëdhënësit
· Pozita


   2024 - vijon

   Prokuroria Speciale

   Prokuror

    2017 – 2024
    Prokuroria Themelore Prizren

    Kryeprokuror


	• Date (nga – deri)
	
	2013 - 2017

	• Emrin dhe adresën e punëdhënësit

• Pozita
	
	Prokuroria Speciale e Republikës së Kosovës

Prokuror 

	
	
	

	• Date (nga – deri)
	
	2010 –  2013

	• Emrin dhe adresën e punëdhënësit


	
	Prokuroria Themelore Prizren 

Departamenti i Përgjithshëm

	• Pozita
	
	Prokuror i shtetit

	• Date (nga – deri) 

• Emrin dhe adresën e punëdhënësit

• Pozita


	
	2006-2010

Ministria e Punëve të Brendshme

Inspektorati Policor i Kosovës

Inspektor Policor



	• Date (nga – deri) 

• Emrin dhe adresën e punëdhënësit

• Pozita


	
	2005-2006
Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare - Prizren

Bashkëpunëtor profesional për çështje juridike



	• Date (nga – deri) 

• Emrin dhe adresën e punëdhënësit

• Pozita


	
	2003-2005

Oda e Avokatëve të Kosovës

Avokat praktikant

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Shkollimi


	• Date (nga – deri)
	
	2005-2010

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
• Kualifikimi
	
	UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti Juridik
Studimet Pasdiplomike - Master 

Master i shkencave juridiko-penale



	• Date (nga – deri)
	
	1998-2003

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
• Kualifikimi
TRAJNIMET
	
	UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti Juridik

Jurist i diplomuar
Trajnues i çertifikuar në Akademinë e Drejtësisë të Kosovës 

Trajner i trajnuesve në Akademinë e Drejtësisë të Kosovës
Trajnime, seminare, konferenca të ndryshme vendore dhe ndërkombëtare
Etj.

	
	
	

	
	
	

	Aftësi  dhe njohuri personale


	Gjuha mëmë
Gjuhe te tjera

	
	SHQIP
Anglisht

	
	
	

	• Niveli i leximit
	
	[ Niveli: shumë mirë]

	• Niveli i shkrimit
	
	[ Niveli: shumë mirë]

	• Niveli ne te folur

	
	[ Niveli: mirë]

Serbo - kroatisht

	                                   • Niveli i leximit
	
	[ Niveli: shkëlqyeshëm]

	• Niveli i shkrimit

• Niveli ne te folur
	
	[ Niveli: mirë] 

[ Niveli: mirë]

	
	
	

	Aftësi dhe njohuri te tjera

	
	· Aftësi kompjuterike

       Word                     Excel                   Access               Power Point         
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· Aftësi dhe përshtatje ne pune grupore
· Aftësi organizative 
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